REQUERIMENTO N.º 1392/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Foi realizado projeto de impacto viário nas ruas próximas a nova ponte da Capuava? Caso afirmativo, encaminhar cópia do referido projeto.
Há previsão de instalação de redutores de velocidade nas ruas próximas? Justificar.

Qual a previsão de término das obras da ponte? Justificar.

Justificativa:
Esse Vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.

Valinhos, 17 de agosto de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB